

**GENERÁLNÍ FINANČNÍ
ŘEDITELSTVÍ**
Lazarská 7/15
117 22 Praha 1

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA



V PRAZE DNE
09.10.2019

Věc : Podklad k fakturaci na výměnu podlahové krytiny v objektu GŘ Nábřeží Kapitána Jaroše 7 , Praha 7 – m.č. 420, 421, 464, 460.

CENOVÁ NABÍDKA

<i>Název materiálu / montáží</i>	<i>M² / BM</i>	<i>Kč / Jednotka</i>	<i>Cena celkem</i>
464, 460			
Koberec Avenue 824 - modrá	89,20 m ²	141,00 Kč	12 577,20 Kč
Demontáž stávající krytiny - 1x vrstva	49,60 m ²	12,00 Kč	595,20 Kč
Demontáž stávající krytiny - 2x vrstva	24,00 m ²	24,00 Kč	576,00 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	73,60 m ²	11,00 Kč	809,60 Kč
Penetrace Podkladu	73,60 m ²	27,00 Kč	1 987,20 Kč
Úprava podkladu stěrkou	73,60 m ²	98,00 Kč	7 212,80 Kč
Celoplošné lepení koberců	73,60 m ²	94,00 Kč	6 918,40 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z koberce	67,10 bm	79,00 Kč	5 300,90 Kč
Likvidace střížené krytiny	97,60 m ²	29,00 Kč	2 830,40 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			38 807,70 Kč
420, 421			
PVC Novofloor Standard 3330-1	54,00 m ²	251,00 Kč	13 554,00 Kč
Demontáž stávající krytiny	46,10 m ²	12,00 Kč	553,20 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	46,10 m ²	11,00 Kč	507,10 Kč
Penetrace Podkladu	46,10 m ²	27,00 Kč	1 244,70 Kč
Úprava podkladu stěrkou	46,10 m ²	98,00 Kč	4 517,80 Kč
Celoplošné lepení PVC	46,10 m ²	94,00 Kč	4 333,40 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z PVC	38,60 bm	28,00 Kč	1 080,80 Kč
Likvidace střížené krytiny	46,10 m ²	29,00 Kč	1 336,90 Kč
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			27 127,90 Kč
<i>součet</i>			
CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH			65 935,60 Kč
DPH 21%			13 846,48 Kč
CENA DÍLA CELKEM			79 782,08 Kč

